
   Hyvä Antrea-Seuran jäsen – helmikuinen tervehdys! 
                
   73. toimintavuosi 2026 käynnistyy jälleen monin tapahtumin – tervetuloa mukaan!

Talvi-iltamat 21.2. Riihimäellä
Talvi-iltamat ovat jo ovella: lauantaina 21.2.26 klo 13 Riihimäen upseerikerholla (Varuskunta rak 40, 
Riihimäki). Jos haluaa päästä iltamiin edullisesti, eikä vielä ole ilmoittautunut, on jo kiire. 
Iltamiin ilmoittaudutaan  maksamalla ennakkoon osanottomaksu á 40 euroa Antrea-Seura ry:n tilille 
FI32 8000 1400 5178 10 ja merkitsemällä viestikohtaan, kenen/keiden maksusta on kyse. Viestikohtaan 
maininta myös, mikäli toivoo kasvisruokaa tai on ruokarajoitteita. Ovelta ostettaessa lipun hinta on 45 
euroa. Tarjolla on runsas noutopöytä. Ohjelmassa on musiikkia ja haastelua:  Lopen mieslaulajien 
kvartetti laulaa ja laulattaa, lisäksi tietovisaillaan ja tavoitellaan arpajaisvoittoja, mm. herkkukoria. 

Kevätkokous 23.3. Hämeenlinnassa
Seuran kevätkokous pidetään maanantaina 23.3. klo 18 Wetterhoffin talossa,  Palokunnankatu 9, 
Hämeenlinna. Kokousta ennen on mahdollista käydä  talon sisustus- ja käsityökaupassa, jossa on erilaisia 
sisustustuotteita, lankoja, ryijyjä ja käsityötarvikkeita. Kauppa menee kiinni klo 17, mutta se on auki klo 
17-18 meille kokoukseen osallistuville, kunhan sisälle mennään sisäkautta eli samasta Palokunnankatu 
9:n ovesta, josta mennään myös kokouspaikalle. Kokoustila on Vanha Kutomo, 2. kerros. Luvassa myös 
tarjoilua.
Sääntömääräisten asioiden käsittelyjen jälkeen kuullaan toiminnanjohtaja Hillevi Kaarlenkasken 
kertovan Wetterhoffin historiasta ja omista antrealaisista juuristaan, jotka vievät Antrean pappilaan. 
Ilmoittautuminen tilaisuuteen 18.3. mennessä sähköpostitse tiippana.arja@gmail.com.

Kevätretki Mikkeliin 23.-24.5.
Saimaan kaunis Mikkeli – rohkeasti kehittyvä Etelä-Savon sydän, mainostaa Mikkeli itseään netti-
sivuillaan. Käydään siis tutustumassa! Seuran kevätretki tehdään Mikkeliin 23.-24.5. Bussi poimii 
matkustajat kyytiin Riihimäeltä ja Helsingistä. Mikkelissä tutustumiskohteina ovat Sodan ja rauhan keskus 
Muisti ja Päämajamuseo, sankarihautausmaa, taidemuseo ja Kivisakasti. Majoitus on hotelli Scandicissa, 
jossa on sekä illallinen että aamiainen, sunnuntaina nautitaan lounas Kenkäveron Pappilaravintolassa. 
Tutustumisten ohella matkaan liittyy paljon mukavaa yhdessäoloa. 
Matkan hintaan sisältyvät kuljetus, majoitus, lauantain illallinen, sunnuntain aamiainen ja lounas. 
Majoittumiset yhden tai kahden hengen huoneissa. Hinnoittelussa on huomioitu alle 30-vuotiaat nuoret 
ja muut kuin jäsenet, jotka myös ovat tervetulleita. 
Matkohjelma
Lauantai 23.5.
Klo 8 Riihimäen rautatieasema, klo 9.20 Helsinki, Kiasma
Menomatkalla kahvitauko Kuortti ABC (omakustanteinen)
Klo 14 Sodan ja rauhan keskus Muisti (sisäänpääsy Museokortilla. Jos sitä ei ole, pääsymaksu 20 euroa, 
eläkeläiset 18 euroa, maksetaan sisään mentäessä)
Klo 16 Sankarihautausmaa
Klo 17 Majoittuminen, hotelli Scandic
            Illallinen, Scandic
Sunnuntai 24.5.

Aamiainen, Scandic
Klo 10 Taidemuseo ja Kivisakasti (Pääsy Museokortilla, jos sitä ei ole, taidemuseon pääsymaksu 7 

euroa, eläkeläiset, opiskelijat ja työttömät 5 euroa, alle 18-vuotiaat ilmaiseksi)
Klo 13 Lounas, Kenkäveron pappilaravintola
Paluumatka ja saapuminen klo 17 Kiasma, klo 18.20 Riihimäen rautatieasema



Hinnat: Jäsenet: 1 hh 220 euroa/henk. ja 2 hh 175 euroa/henk.
  Jäsenet, alle 30-vuotiaat: 1 hh 200 euroa/henk. ja 2 hh 150 euroa/henk.
  Ei-jäsen: 1 hh 250 euroa/henk. ja 2 hh 200 euroa/henk.

Sitovat ilmoittautumiset 27.4. mennessä seuraavasti:
Lähetä matkanjohtaja Ari Kupariselle, ari.kuparinen@railpart.fi, viesti, josta käy ilmi
- osanottaja ja/tai osanottajat
- ovatko jäseniä, alle 30-vuotiaita tai ei-jäseniä
- haluavatko yhden vai kahden hengen huoneen ja mahdolliset huonekaveritoiveet
- mistä tulevat kyytiin: Riihimäki vai Helsinki
- onko Museokortti tai ei
Arilta saa tarvittaessa myös lisätietoja sähköpostitse tai puh. 040 753 3748. 
Ilmoittautuminen varmistetaan maksamalla retkimaksu Antrea-Seura ry:n tilille FI32 8000 1400 5178 10 
ja merkitsemällä viestikohtaan, kenen/keiden maksusta on kyse.

Rotinoilla muistetaan pienokaisia 
Antrea-Seura muistaa perinteisillä rotinoilla lapsukaisia, joiden juuret ulottuvat Antreaan. Ennen vanhaan 
rotinat vietiin vastasyntyneen kotiin ja ne olivat erilaisia ruokalahjoja. Antrea-Seura muistaa 
viipurinrinkelillä. Rinkeli saapuu postitse ja lähetykset kootaan toteutettavaksi kahdesti   vuodessa, 
ennen juhannusta ja ennen joulua.
Jos perheessäsi tai lähipiirissäsi syntyy tänä vuonna pienokainen, jonka juuret vievät Antreaan, lähetä 
lapsen nimi (jos  tiedossa), syntymäaika ja vanhemman/vanhempien nimet sekä yhteys Antreaan seuran 
sihteerille Sirkka Rautioaholle (sähköposti sirkka.rautioaho@fimnet.fi tai kirjeitse Vapaalankuja 9 B, 
01650 Vantaa). Mukaan tieto osoitteesta, johon rinkeli lähetetään ja puhelinnumero, jotta Posti voi 
ilmoittaa paketin saapumisesta. Ja jos haluat kertoa enemmänkin juurista, kaikki tieto on tervetullutta. 
Viime vuoden rotinälähetyksissä lähti kaikkiaan 17 viipurinrinkeliä. 

Vahvistetaan viestintää – tule mukaan!
Vanhassa (ja vanhojen) viestintäpussissa on tapaamisia, tiedotteita, sähköposteja, facebook-sivuja, 
nettisivuja, Vuoksen Verkko – mutta lisää toivotaan ja tarvitaan! Jos Sinulla on kiinnostusta ja taitoa 
tuoda uusia tapoja seuran viestintään ja olet ennen kaikkea itse halukas toimimaan mukana, tervetuloa! 
Ota yhteys puheenjohtaja Satu Stirkkiseen, yhteystiedot alla, niin etsitään yhdessä tapoja, joilla saadaan 
kiinnostuksesi ja osaamisesi yhteiseen käyttöön. Erityisesti toivotaan monipuolista nettiosaamista. 

Jäsenmaksun aika
Huomasithan, että äsken tulleen Karjalan kunnaat -lehden mukana oli jäsenmaksulomake. Karjalan Liitto 
perii maksun ja tilittää sitten seuroille niille kuuluvan osuuden. 

Karjalaiset kesäjuhlat 13.-14.6 Oulussa
Karjalan Liiton järjestämät Karjalaiset kesäjuhlat toteutetaan nykyisin joka toinen vuosi. Tänä vuonna on 
juhlien aika! Kesäjuhlat ovat 13.-14.6.2026 Oulussa, Euroopan kulttuuripääkaupungissa. Juhlavalmistelut 
ovat käynnistyneet ja lisätietoja tulee kevään mittaan. Tapahtuman nettiosoite karjalaisetkesajuhlat.fi. 
Omia pitäjäjuhlia ei Karjalaisten kesäjuhlien pitovuonna ole. Seura on mukana kesäjuhlilla.

Tervetuloa mukaan tapahtumiin!
Satu Stirkkinen
puheenjohtaja
satu.stirkkinen@gmail.com


